
ZARZĄDZENIE NR 781/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 4, 6 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 53 392 913,71 zł, planowane 
wydatki 59 162 487,79 zł, planowany deficyt 5 769 574,08 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F96018-8925-4208-A9F9-2A6DC162A330. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 781/22 z dnia 31.10.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 346 141,10 -718,00 345 423,10

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 -718,00 75 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 -718,00 75 670,00

758 Różne rozliczenia 8 235 759,00 31 262,00 8 267 021,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 415 255,00 31 262,00 446 517,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

415 255,00 31 262,00 446 517,00

852 Pomoc społeczna 844 675,25 55 701,00 900 376,25

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 900,00 -10 000,00 44 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 900,00 -10 000,00 44 900,00

85295 Pozostała działalność 367 570,25 65 701,00 433 271,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

338 410,25 65 701,00 404 111,25

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 712,00 623,00 33 335,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 712,00 623,00 33 335,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

712,00 623,00 1 335,00

855 Rodzina 4 875 042,00 -141 700,00 4 733 342,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 333 000,00 -150 000,00 2 183 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 315 000,00 -150 000,00 2 165 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F96018-8925-4208-A9F9-2A6DC162A330. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 900,00 8 300,00 51 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 900,00 8 300,00 51 200,00

Razem: 53 447 745,71 -54 832,00 53 392 913,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F96018-8925-4208-A9F9-2A6DC162A330. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 781/22 z dnia 31.10.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 569 616,55 0,00 6 569 616,55

60016 Drogi publiczne gminne 5 504 247,55 0,00 5 504 247,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 8 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 91 500,00 -8 000,00 83 500,00

630 Turystyka 4 869 671,00 0,00 4 869 671,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 841 191,00 0,00 4 841 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00 -1 000,00 16 600,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 1 500,00 41 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 768 200,00 0,00 768 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 325 900,00 0,00 325 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 5 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 -6 000,00 63 500,00

710 Działalność usługowa 265 799,00 0,00 265 799,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 162 000,00 0,00 162 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 800,00 1 000,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 200,00 -1 000,00 159 200,00

750 Administracja publiczna 4 820 288,45 -718,00 4 819 570,45

75011 Urzędy wojewódzkie 144 062,34 4 282,00 148 344,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 788,00 -718,00 93 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 840,00 660,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 4 140,00 7 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 322 700,00 0,00 322 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 310 000,00 -2 500,00 307 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -1 000,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 031 423,01 0,00 4 031 423,01

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F96018-8925-4208-A9F9-2A6DC162A330. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 218 910,00 -7 100,00 211 810,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 5 000,00 24 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 100,00 4 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 600,00 0,00 103 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -170,00 2 230,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 -40,00 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 600,00 210,00 100 810,00

75095 Pozostała działalność 218 503,10 -5 000,00 213 503,10

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 4 000,00 59 000,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 -17,00 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 023,10 -9 000,00 38 023,10

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 17,00 17,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725 190,00 0,00 725 190,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -150,00 1 350,00

758 Różne rozliczenia 118 500,00 -3 444,00 115 056,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 500,00 -3 444,00 65 056,00

4810 Rezerwy 68 500,00 -3 444,00 65 056,00

801 Oświata i wychowanie 10 528 673,81 31 262,00 10 559 935,81

80104 Przedszkola 2 125 140,40 2 916,00 2 128 056,40

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32 460,40 32 460,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

399 544,40 -29 544,40 370 000,00

4220 Zakup środków żywności 65 050,00 100,00 65 150,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

14 940,00 -100,00 14 840,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 340 822,05 4 112,80 344 934,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 822,05 4 112,80 19 934,85

80195 Pozostała działalność 606 959,36 24 233,20 631 192,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 068,81 -5 000,00 134 068,81

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

117 231,07 24 233,20 141 464,27

851 Ochrona zdrowia 462 828,43 0,00 462 828,43

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 100,00 20 100,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F96018-8925-4208-A9F9-2A6DC162A330. Podpisany Strona 2



4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 100,00 1 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 928,43 -100,00 398 828,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -100,00 38 900,00

852 Pomoc społeczna 1 631 435,25 55 701,00 1 687 136,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 703 515,00 0,00 703 515,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 550,00 -1 550,00 31 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -1 250,00 23 750,00

4260 Zakup energii 6 000,00 2 150,00 8 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 650,00 2 950,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 300,00 -10 000,00 61 300,00

3110 Świadczenia społeczne 71 300,00 -10 000,00 61 300,00

85295 Pozostała działalność 404 820,25 65 701,00 470 521,25

3110 Świadczenia społeczne 334 430,00 63 201,00 397 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 370,25 510,00 9 880,25

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 990,00 2 990,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 153 055,20 0,00 4 153 055,20

85395 Pozostała działalność 4 153 055,20 0,00 4 153 055,20

3110 Świadczenia społeczne 1 960 680,00 -16 680,00 1 944 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 12 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 2 100,00 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 300,00 650,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 280,00 2 280,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 712,00 623,00 76 335,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 712,00 623,00 53 335,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 712,00 623,00 1 335,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

23 000,00 0,00 23 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 5 000,00 3 000,00 8 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

855 Rodzina 5 276 742,00 -141 700,00 5 135 042,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 322 500,00 -150 000,00 2 172 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 237 000,00 -150 000,00 2 087 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 900,00 8 300,00 51 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 900,00 8 300,00 51 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 175 768,68 3 444,00 16 179 212,68

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F96018-8925-4208-A9F9-2A6DC162A330. Podpisany Strona 3



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 10 000,00 18 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 919 000,00 -10 000,00 2 909 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 738 500,00 -6 500,00 732 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 738 000,00 -6 500,00 731 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 363 500,00 -600,00 362 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 500,00 -600,00 307 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 581 030,00 3 744,00 584 774,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 444,00 3 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

90013 Schroniska dla zwierząt 33 000,00 0,00 33 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -2 000,00 21 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 688 528,95 0,00 2 688 528,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 925,26 -6 300,00 20 625,26

4270 Zakup usług remontowych 118 000,00 5 000,00 123 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 500,00 1 300,00 3 800,00

90095 Pozostała działalność 5 484 966,73 6 800,00 5 491 766,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 497,50 -1 074,75 48 422,75

4300 Zakup usług pozostałych 54 169,23 1 374,75 55 543,98

4430 Różne opłaty i składki 22 570,00 6 000,00 28 570,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 133 976,31 0,00 1 133 976,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 991 300,00 -5 000,00 986 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 036,90 -5 000,00 11 036,90

92195 Pozostała działalność 80 500,00 5 000,00 85 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 951 695,00 0,00 951 695,00

92695 Pozostała działalność 817 695,00 0,00 817 695,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 127,75 1 500,00 34 627,75

Razem: 59 217 319,79 -54 832,00 59 162 487,79

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F96018-8925-4208-A9F9-2A6DC162A330. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 76 906,00 zł. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75011 w kwocie 2 282,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.302.2022.MK z 10.10.2022 r. na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85295 w kwocie 65 701,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.327.2022.MJ z 21.10.2022 r. na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85415 w kwocie 623,00 zł na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego znak: KO.ZFK.3146.59.6.2022 na dofinansowanie zakupu 
podręcznikówi materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego Programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym. 

Dział 855 RODZINA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85513 w kwocie 8 300,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.319.2022.MJ z 20.10.2022 r. na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna. 

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 163 000,00 zł. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75011 w kwocie 3 000,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.324.2022.MK z 21.10.2022 r. na podstawie 
prognozy zrealizowanych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do końca września 2022 r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85230 w kwocie 10 000,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.310.2022.MJ z 14.10.2022 roku/dożywianie dla 
najuboższych. 

Dział 855 RODZINA  

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85502 w kwocie 150 000,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.321.2022.MJ z 20.10.2022 roku/świadczenia 
rodzinne i z funduszu alimentacyjnego,zasiłki dla opiekunów. 

III ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW o kwotę 31 262,00 zł. 

 Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75814 w kwocie 31 262,00 zł z Funduszu Pomocy na edukację 
dzieci i młodzieży z Ukrainy. 

IV ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW o kwotę 49 302,29 zł. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków ze środków Funduszu Pomocy w kwocie ogółem 31 262,00 zł, z tego 
w rozdz. 80195 w kwocie 6 233,20 zł dla Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim, Zespołu Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim w kwocie 18 000,00 zł i w Przedszkolu Niepublicznym Bajlandia 
w Bolesławowie – 2 916,00 zł na edukację dzieci i młodzieży z Ukrainy i w rozdz. 80113 w urzędzie w kwocie 
4 112,80 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F96018-8925-4208-A9F9-2A6DC162A330. Podpisany Strona 1



V PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 60016 w celu zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów/utrzymanie dróg. 

Dział 630  TURYSTYKA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 63003 w celu zabezpieczenia środków na działania 
z turystyce. 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz. §§ w rozdz. 70007 w celu zabezpieczenia środków na 
utrzymanie zasobu mieszkaniowego. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 71004 w celu prawidłowego klasyfikowania wydatków. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz. i między §§ w rozdz. 75011, 75022, 75023, 75075 i 75095 
w celu prawidłowego klasyfikowania wydatków oraz zabezpieczenia planu wydatków w rozdz.75011/USC. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 75414 w celu zabezpieczenia planu na zakup 
materiałów. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80104 i 80195 w urzędzie w celu 
prawidłowego klasyfikowania wydatków oświatowych i w rozdz. 80104 – prawidłowe klasyfikowanie dotacji 
na zadania oświatowe/dzieci z Ukrainy dla niepublicznego przedszkola „Bajlandia” w Bolesławowie. 

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 85153 i 85154 w celu prawidłowego 
zaklasyfikowania wydatków dot. ochrony zdrowia. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85219 i 85295 na wniosek Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85395 na wniosek Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85416 w urzędzie w celu prawidłowego 
zaklasyfikowania stypendiów. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90002 - materiały edukacyjne, w rozdz. 
90013, rozdz. 90015 i z rozdz. 90003, 90004 do rozdz. 90095 – zabezpieczenie planu na opłatę za zarzadzanie 
projektem Czysta Energia – Klaster Energii. W rozdz. 90095 dokonuje się zmian w Funduszu Soleckim 
sołectwa: Kamienica - przedsięwzięcie nr 1 - ”Utrzymanie placów wiejskich z § 4210 na § 4300, Stara Morawa 
- przedsięwzięcie nr 3 - ”Działka sołecka 153/4 – utrzymanie z § 4210 na § 4300. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 92109 i 92195 w związku z zabezpieczeniem 
planu na wydatki związane z upowszechnianiem kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F96018-8925-4208-A9F9-2A6DC162A330. Podpisany Strona 2



Dział 926 KULTURA FIZYCZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92695 w związku z zabezpieczeniem planu 
na organizację imprez sportowych. 

VI PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 4 USTAWY 
O FINANSACH PUBLICZNYCH  

 Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 3 000,00 zł i przeniesienie do rozdz. 900.90005.2950 na zwrot 
niewykorzystanych środków z roku 2021 na utworzenie i prowadzenie Punktu Konsultacyjno-
Informacyjnego/Czyste Powietrze. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 54 832,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F96018-8925-4208-A9F9-2A6DC162A330. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




